
令和２年 3月 

お客様各位 

 

 

 

 

 

 

価格改定のご案内 

 

拝啓、貴社益々ご隆盛の事とお喜び申し上げます。 

平素は、格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社では業務の効率化に努めてまいりましたが、昨今の物流費の上昇等で流通量の減少が

著しい製品の製品価格維持をするには大変厳しい状況に至りました。 

誠に不本意ながら下記の通り一部製品の価格、梱包仕様を改定させていただきます。 

改定価格は令和２年 4月 1日出荷分より適用させていただきます。 

今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足をいただけるよ

う誠心誠意、精励いたす所存です。何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますよ

う、謹んでお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 改定日  

令和 2年 4月 1日出荷分より 

 

２ 対象製品  

カタログ NO 品名 入数 旧定価 

０９０１０３ エクセル用チップ（S） 1,000 本(250 本×4 袋)/袋 ¥16,000 

↓ 

カタログ NO 品名 入数 新定価 

０９０１０３ エクセル用チップ（S） 1,000 本/袋 ¥24,000 

＊ 消費税別途 

 

以上 

 


